
Σελίδα 1 από 1 

 

                                              

ΠΕΡΙΛΗΨΗ της υπ. αρ. 430537/2023 διακήρυξης 
 

Ο φορέας Υπουργείο Πολιτισµού – Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηµαθίας – διενεργεί Ηλεκτρονικό ∆ηµόσιο 
Ανοικτό ∆ιαγωνισµό, µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά 
επί τη βάσει της τιµής, για την «Προµήθεια γραφικής ύλης και αναλώσιµων Η/Υ, τµήµα ∆» στο πλαίσιο 
υλοποίησης του έργου «Στερέωση, Συντήρηση, Αναστήλωση και Ανάδειξη του Ανακτόρου των Αιγών- 
Φάση ∆.1»  (CPV: 30192700 «Γραφική ύλη») 

Ο προϋπολογισµός είναι 12.100,00 € (µη συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.)  

Τόπος – χρόνος διενέργειας διαγωνισμού 
 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ  

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ 

ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Διαδικτυακή πύλη  

www.promitheus.gov.gr, 

του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (230148) 

 

13-09-2023 

 
13-09-2023 

 

29-09-2023 

Ημέρα 

Παρασκευή & ώρα 23:59μμ 

 

Ειδικοί περιορισµοί συµµετοχής ορίζονται στην διακήρυξη. 
 Κάθε προσφορά αυτών που συµµετέχουν στον διαγωνισµό πρέπει υποχρεωτικά και µε ποινή αποκλεισµού 
να συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συµµετοχής της οποίας το ποσό θα πρέπει να καλύπτει σε Ευρώ 
(€) ποσοστό 2% της συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας (µη συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.). 
Η παράδοση των υλικών θα γίνει µε τµηµατικές παραδόσεις και η ολοκλήρωσή της εντός τριών  µηνών από 
την υπογραφή της σύµβασης.  
Οι προσφορές ισχύουν και δεσµεύουν τους συµµετέχοντες στον διαγωνισµό για διακόσιες σαράντα µέρες (240) 
µέρες από την επόµενη ηµέρα της καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής τους. 
∆εν γίνονται εναλλακτικές προσφορές. 
Το Έργο χρηµατοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΕΤΠΑ) και από Εθνικούς Πόρους ΕΣΠΑ- Ε.Π. 
Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηµατικότητα και Καινοτοµία 2014-2020  «Στερέωση, Συντήρηση, Αναστήλωση και 
Ανάδειξη του Ανακτότου Αιγών – Φάση ∆.1» (mis 5002588) κωδ.: 2017ΣΕ11410000 
Οι πληρωµές του αναδόχου θα γίνουν σύµφωνα µε τα τεύχη του διαγωνισµού. 
Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται στα τηλ.2331092347-2331029737, αρµόδιοι 
υπάλληλοι Κυριακή Κηρυττοπούλου, Ελένη Τουπαρλάκη, Ρήγα Φεραίου 16-18 – 59 132 Βέροια. 
        ΒEΡΟΙΑ, 13-09-2023 

                                                                                                            Η Νόμιμος εκπρόσωπος 

                                                                                                   Η Προϊσταμένη της ΕΦΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

                                                                                                                Αγγελική Κοτταρίδη 

                                                                                                                      Αρχαιολόγος 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
2014-2020» 

 

       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

       ΤΟ ΠΑΡΟΝ ΕΡΓΟ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ 

ΕΤΠΑ 

 (Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης) 


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :430711
Ημ/νία Πρ. :13-09-2023
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-09-13T12:05:54+0300


	



